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PLISSÉ SYSTEM PLUS

100% aluminium, standard i hvit, sort, eloksert, champagne eller antrasitt*.
*Antrasitt lister leveres ikke til modell: 1500, 1634, 1635, 1636, 1637, 1462, 1463.

Trevira CS polyester og polyester. Noen plissestoff kan leveres med perlemor eller aluminium på baksiden.
Farger og materialer i henhold til kolleksjonen.

Enkelt duk:  20 mm.
Dobbelt duk: 25 mm.

Snorene tilpasses listefarger.

Snortrekk, grep, kjedetrekk eller motor. Modell 1500 leveres uten snor.

LISTER

PLISSÉ 

PLISSÉBREDDE

SNOR

BETJENING

Fischer System Plus leveres med en plissebredde på 20 mm og 25 mm for henholdsvis enkel og dobbelt duk. 
Spesialmodeller som ikke er nevnt i modellbetegnelsen, lages på forespørsel.

BETJENINGBESKRIVELSEMODELLNUMMERMODELL MAKSIMUM
BREDDE I CM    

MINIMUM 
BREDDE I CM

MAKSIMUM
HØYDE I CM  

1100

1800

1900

1105

1805

1905

1102

1202

1302

1500

1600

1602

30

40

70

30

40

70

30

40

70

52

20

20

Fritthengende

Fritthengende

Fritthengende

Loddrett styrt

Loddrett styrt

Loddrett styrt

Loddrett styrt

Loddrett styrt

Loddrett styrt

Uten snorer

Loddrett styrt

Loddrett styrt

Snortrekk

Kjedetrekk

Motor

Snortrekk

Kjedetrekk

Motor

Snortrekk

Kjedetrekk

Motor

Grep

Grep

Grep

230

Stoffbredde - 5 cm

Stoffbredde - 5 cm

230

Stoffbredde - 5 cm

Stoffbredde - 5 cm

230

Stoffbredde - 5 cm

Stoffbredde - 5 cm

150
120

150

150

260

220

260

260

220

260

260

220

260

150
200

220

220
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PLISSÉ SYSTEM PLUS

1615

1612

1720

1620

3600

3900

1110

1112

1115

1740

1750

1634

20

20

30

20

30

50

30

30

30

50

50

20

Loddrett styrt

Loddrett styrt

Fritthengende med 
2 forskj. design

Loddrett styrt med 
2 forskj. design

Vannrett utspent

Vannrett utspent

Fritthengende

Loddrett styrt

Loddrett styrt

Fritthengende
trekant 
(3 sider)

Fritthengende trekant 
inkl.  frihenger 

(4 sider) begge kan betjenes

Loddrett styrt med trekant og 
vannrett stykke i toppen. (4 
sider) Maksimal forskjell på 
bunn og toppmål er 120cm.

Grep

Grep

Snortrekk

Grep

Grep

Motor

Snortrekk

Snortrekk

Snortrekk

Snortrekk

Snortrekk

Grep

150

150

220

150

150

150

220

220

220

220

200 (B2)

150

220

220

260

200

400(*)

400(*)

260

260

260

170

300

200

* Avhengig av duktype
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PLISSÉ SYSTEM PLUS

P1636

P1637

P1636

P1637

1635

1636

1637

1462

1463

30

30

30

20

30

Loddrett styrt med trekant 
og vannrett stykke i toppen.

(4sider) Maksimal forskjell på 
bunn og toppmål er 70cm.

Loddrett styrt trekant (3 sider)

Loddrett styrt
( 3 sider)

Loddrett styrt
(5 sider)

Loddrett styrt 
(6 sider)

Grep

Grep

Grep

Grep

Grep

150

120

120

150

220

200

200

200

200

200
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